



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

tel. 60-120-44, 60-131-23
faks. 60-118-57, 845-10-76

Warszawa, dnia 29 lipca 2013 r.

FZ. 3993 /13

Uczestnicy postępowania

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy PZP podaje poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do postępowania pod nazwą **Dostawa samochodów nieoznakowanych – 20 szt., sprawa 99/Ctr/13/EZ**

PYTANIE 1

„Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt. 1.3.3

Zamawiający wymaga aby wszystkie pojazdy były dostarczone w jednej wersji homologacyjnej a także kompletowane w identyczne i pochodzące od tych samych producentów elementy zabudowy i wyposażenia. Powyższy zapis dotyczy także opon. Dealer oferowanej marki pojazdu na etapie zamawiania pojazdu w fabryce producenta nie ma żadnego wpływu na markę zamontowanych opon. Wymiary zamontowanych na pasie produkcyjnym opon odpowiadają danym zawartym w Wyciągu ze świadectwa homologacji lub Świadectwie zgodności. Pytanie: czy Zamawiający dopuszcza pojazdy spełniające wymagania określone w 1.3.3 z oponami fabrycznie montowanymi różnych producentów opon.”

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 1.3.3. załącznika nr 1 do SIWZ.

PYTANIE 2

„Pytanie do pkt. 1.4.2.3 czy zamawiający dopuści moc silnika 77 kW.”

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 2

W zakresie mocy silnika Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 1.4.2.3. załącznika nr 1 do SIWZ.

PYTANIE 3

„Pytanie do pkt 1.4.6.3 Komplet 4 opon śniegowych z oferty producenta/importera/dealera pojazdu z przyczepnością na mokrej nawierzchni co najmniej klasy C zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE)

nr 1222/2009 z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie etykietowania opon pod kątem efektywności paliwowej i innych zasadniczych parametrów. Dokument potwierdzający spełnienie wymogu musi być przedstawiony przez wykonawcę w fazie składania oferty. Z informacji jakich posiadamy wynika, że na oponie jest stosowna naklejka informująca o klasie przyczepności na mokrej nawierzchni, takie same informacje zawarte są w cenniku producenta danej opony. Pytanie, czy załączony do oferty cennik producenta opony spełnia wymagania Zamawiającego. „

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 3

Zamawiający wymaga dokumentu potwierdzającego spełnienie wymagań o których, mowa w pkt 1.4.6.3. załącznika nr 1 do SIWZ

PYTANIE 4

„Czy Zamawiający dopuszcza:

- gwarancję na powłokę lakierniczą na okres 24 miesięcy bez ograniczenia limitu przebiegu kilometrów.
- termin realizacji przedmiotu umowy do 90 dni od dnia podpisania umowy.”

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 4

W zakresie gwarancji na powłokę lakierniczą Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W zakresie terminu realizacji zamówienia -termin został przesunięty w informacji dla uczestników z dnia 17.06.2013 do dnia 15.11.2013 r.

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji

Tomasz PIOTRKOWICZ